modo Patris universarum gentium, iucundissima. 

(( In nomine Domini )) fuit tuae fidei atque amoris tessera, cum in 

vasta archidioecesi Mediolanensi episcopali munere functus es. 

(( In nomine Domini )) fuerunt quoque verba tui humilissimi obsequii 

arcano divinae Providentiae consilio, cum oneri atque honori Summi 

Pontificatus te subiecisti. 

(( In nomine Domini » sit itaque laetitiae pariter vox, dum huius vene

randae Archibasilicae, quae Romae et totius orbis catholici est ecclesia 

cathedralis, canonicam possessionem inis. 

Per me Capitulum et Clerus Lateranensis peramanter ac devote Te 

salutant in hac sede, quae multa saecula ecclesia et domus tuorum Prae

decessorum fuit, centrum et veluti fons magisterii atque apostolici mini

sterii. 

Tu procedis, Beatissime Pater, nomine honestatus, quod Christifi

deles magno gaudio exsilire facit, atque ingentes etiam suscitat spes 

inter eos qui ab hac communione sunt seiuncti. 

Nomen Apostoli Pauli, cuius sanguine, una cum illo Apostoli Petri, 

hoc sacrum Romanum solum maduit, auspicium gloriae et triumphorum 

Christi eiusque Ecclesiae est, ad quam undique cuiuslibet stirpis populi 

respiciunt tamquam ad cathedram veritatis, in qua Dominus ac Ma

gister sedes. 
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Det Tibi Deus, Beatissime Pater, nomine ac spiritu Pauli, longo et 

fecundo Pontificatu, renovare quae praeclare gessit magnus ((Christi 

captivus )) ! Personet vox tua sicut illius toto terrarum orbe, tuumque 

ministerium pariter, vinculo fraternitatis atque amoris Christi Iesu, 

cuius vices geris in terris, totum complectatur mundum. 

Exeipe, Beatissime Pater, haec nostra in Te observantiae fervida 

vota, atque Apostolicam Benedictionem nobis impertire dignare. 

Post clavium cathedralis ecclesiae oblationem, ad antiquum ritum ac 

morem in possessionis signum exceptam, Beatissimus Pater Canonicos, Late-

z*anensem Clerum, Paenitentiarios aliosque ad osculum pedis admisit. 

Postea observantissimis Cardinalis Archipresbyteri verbis ita comiter 

respondit : 

In limite huius Patriarchalis Basilicae Lateranensis, cum Nos felici 

hoc die, festo ritu hanc ingredimur, verba quae auspicandi causa modo 

dixisti, animum Nostrum perquam suaviter tetigerunt. De quibus tibi 

et per te Canonicorum Collegio, et universis, quorum in Nos obsequii 

disertus interpres fuisti, summas gratias agimus. Neque enim fieri 

poterat, ut nihil Nobis hoc dulcius, iiicundius, exspectatius ominareris.